
令和元年6月25日

2 0 1 8年度事業報告書

2018年4月 1 日から 2019年3 月 31 日まで

特定非営利活動法人日本混合バレーボール連盟

1 事業の成果

全国大会の継続、多くの地域に混合バレーボールを浸透することができました。また
混合バレーボール普及のために行ったコーポレートゲームズ東京・ベネフィット・ワン大会の
運営代行も成功させることが出来ました。

2事業の実施に関する事項

（1）特定非営利活動に係る事業

（2）その他の事業

事業名 内容 実施

日時
実施
場所

従事者
の人数

受益対象者
の範囲及び
人 数

事業費の
金額

(千円）

スポーツ

大会の

開催

運営

支援

前期関東混合

バレーボール選手権大会

後期関東混合
バレーボール選手権大会

日本混合
バレーボール選手権大会

地方大会

他大会後援事業

他大会運営代行

4月～7月

11月～2月

11月～2月

通年

通年

8月/10月

関東

関東

全国

全国

鹿島・信越

四国・九州

東京

30人

30人

30人

10人

4人

40人

4,000人

4,000人

6,000人

1,000人

1000人

200人

3,000千円

3,000千円

1,200千円

1,200千円

200千円

500千円

スポーツ講

習会等の企
画運営・支

援

健康バレーボールプログ
ラム及び練習会などの

開催

通年 通年 1人 200人 100千円

事業名 事業内容 実施
日時

実施
場所

従事者
の人数

事業費の
今舘

スポーツ用品の
販売

ボールなどの販売 通年 HP 2人 1,500千円



活動計算書

平成30年4月 1日から平成31年3月31日まで

特定非営利活動法人日本混合バレーボール連盟

科 目 金 額
I 経常収益

1.受取会費
会員年会費
2．受取寄附金

受取寄附金
3．事業収益

大会事業費収入
その他の事業収入
4．その他収益

受取利息

経常収益計

Ⅱ経常費用
1.事業費

(1)人件費
給料手当

人件費計
(2)その他経費
仕入高
合計

売上原価
業務委託費

諸謝金

大会旅費交通費
大会消耗品費
その他大会運営費
施設利用費
保険料
広報費
その他経費計
事業費計
2．管理費
(1)人件費
事務処理謝礼

人件費計
(2)その他経費
システム利用料

会議費
通信運搬費

地代家賃
諸会費
租税公課

支払手数料

雑費

その他経費計

管理費計
経常費用計
当期経常増減額

Ⅲ経常外収益

経常外収益計

Ⅳ経常外費用
経常外費用計

税引前当期正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

99,000

118,920

11,616,520

3,697,309

13

82,976

82.976

585.550

585,550

585,550

224,960

115,700

4,394,607

272,936

3, 198,573

3,056,624

335,370

394,200

12,578,520

1,002,000

1,002,000

394,849

300, 141

19,543

240,000

40,000

151,300

475，520

76，732

1,698,085

99,000

18,920

13,829

13

1

3ウ15

12,661,496

2,700,085

15,531,762

15,361,581

170, 181

0

0

170, 181

70,000

100, 181

△486,673

0



貸借対照表

平成31年3月31日現在

特定非営利活動法人日本混合バﾚｰポｰﾙ逢魁

1

科 目 金 額

I 資産の部

1．流動資産

現金預金

流動資産合計

2．固定資産

（1）有形固定資産
有形固定資産計

(2)無形固定資産
無形固定資産計

（3）投資その他の資産
投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ負債の部

1．流動負債

短期借入金

金
金
受
り
前
預

流動負債合計

2.固定負債

固定負債合計

負債合計

Ⅲ正味財産の部

前期繰越正味財産
●

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

665,770

0

０
０

304,388

724,780

23,094

665,770

0

1,052,262

0

△ 486,673

100u181

_－－－6唖4刀q

1,052,262

△ 386,4里

一 一三
6654770



く財産目録＞

特定非営利活動法人日本混合バレーボール連盟
2019年3月31日現在

【 資産の部 】

普通預金 さわやか信用金庫蒲田支店

横浜信用金庫川崎支店

楽天銀行ダンス支店

0

38,024

627,746 665,770

【 負債の部 】

短期借入金 304,388

一

HII 受 金 翌年度会費2019年度大会参加費・年会費 724,780

預 り 金 源泉所得税 23,094



令和元年6月25日

2018年度役員名簿及び

役員のうち報酬を受けたことがある者の名簿

2018年4月 1日から 2019年3月 31日まで

特定非営利活動法人日本混合バレーボール連盟

役名 氏 名 住所又は居所 就任期間 報酬を受けた

期 間

理事長 大江芳弘
2018年4月1日

~2019年3月31日
ありません

理事 佐藤祐一
2018年4月1日

～2019年3月31日
ありません

理事 萩原幹也
2018年4月1日

～2019年3月31日
ありません

理事 田端岳
2018年4月1日

～2019年3月31日
ありません

理事 石川正詞
2018年4月1日

～2019年3月31日
ありません

理事 大江浩子
2018年4月1日

~2019年3月31日

ありません

理事 谷真一
2018年4月1日

～2019年3月31日

ありません

理事 宮崎結衣
2018年4月1日

~2019年3月31日

ありません

監事 矢野嘉明
2018年4月1日

～2019年3月31日
ありません



令和元年6月25日

川年度社員のうち'0人以上の者の名
特定非営利活動法人日本混合バレーボール連盟

氏 名 住所又は居所

1 大江芳弘

2 佐藤祐一

3 谷真一

4 萩原幹也

5 田端岳

6 石川正詞

7 大江浩子

8 宮崎結衣

9 矢野嘉明

10 柴田新介




